
150

ba
za

.b
ud

uj
em

yd
om

.p
l

2015

 Ś
C

IA
N

Y
, 

P
O

D
ŁO

G
I,

 P
O

S
A

D
Z

K
I 

 /
 L

IS
T

W
Y

L IST W Y W YKOŃCZENIOWE

EFFECTOR S.A. – firma z branży budowlanej istnieje od ponad 20 lat, specjalizuje 

się w zakresie powierzchniowej i mechanicznej obróbki aluminium. Jest wiodą-

cym producentem aluminiowych listew wykończeniowych oraz elementów aran-

żacji wnętrz, systemów okładzin okiennych, okapników rynnowych, a także stolar-

ki otworowej. Oferta marki EFFECTOR obejmuje również szyby zespolone i szkło 

specjalne. Dewizą firmy jest wysoka jakość, funkcjonalność i zadowolenie klienta, 

które ugruntowały jej pozycję na rynku krajowym oraz międzynarodowym. 

EFFECTOR oferuje szeroki wachlarz listew wykończeniowych z aluminium (kolek-

cje Standard, Impresja, Boa, Multi) oraz PVC (Queen, Eco, Rainbow). Z myślą 

o majsterkowiczach wytwarza różnorodne kształtowniki (kolekcja Easy), a dla 

tych, którzy inspirują się wnętrzarskimi nowościami – elementy aranżacji wnętrz 

i profile budowlane (seria Fantazja).

Produkty przeznaczone dla wytwórców stolarki to m.in.: aluminiowe systemy 

okładzin okiennych, okapniki rynnowe, listwy przyszybowe, progi drzwiowe, 

okienne systemy drewniano-aluminiowe (Optima, Proxima oraz Effect 2000). 

Oferta obejmuje prefabrykację stolarki aluminiowej (okna, drzwi, fasady, okien-

nice i inne). 

EFFECTOR proponuje usługi w zakresie powierzchniowej i mechanicznej obróbki 

aluminium. W ofercie znajdują się różnorodne warianty wykończenia powierzch-

ni profili, począwszy od anodowania, przez piaskowanie, elektropolerowanie, 

polerowanie mechaniczne, szczotkowanie na lakierowaniu proszkowym kończąc. 

Certyfikaty QUALANOD i QUALICOAT oraz ISO 9001:14001 potwierdzają najwyż-

szą jakość w zakresie wykonywanych usług.

Oferta marki EFFECTOR obejmuje także szeroką gamę wysokiej jakości szyb 

zespolonych, szkła hartowanego i półhartowanego, szkła emaliowanego za 

pomocą walca i sitodruku, szkła laminowanego oraz dekoracyjnego EFFECT 

GLASS. 

n EFFECTOR S.A.

ul. Młynarska 29, 29-100 Włoszczowa

tel. 41 39 42 799, 41 39 43 792, 41 39 44 487, faks 41 39 43 118 w. 100, www.effector.com.pl, e-mail: wloszczowa@effector.com.pl
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EFFECTOR STANDARD EFFECT – bogata kolekcja listew wykończeniowych 

z aluminium anodowanego, okleinowanego lub mosiądzu. Oferta zawiera profile do łącze-

nia różnych powierzchni podłóg: drewna, wykładzin, płytek ceramicznych, kamienia natu-

ralnego i paneli.

EFFECTOR QUEEN EFFECT – szeroki wybór listew cokołowych z wysokiej jakości 

PVC do podłóg z naturalnego drewna lub paneli. Kolekcję wyróżnia bogata kolorystyka, 

unikalna konstrukcja i wyjątkowe parametry użytkowe. 

EFFECTOR IMPRESJA EFFECT – dekoracyjne listwy z aluminium lub mosiądzu 

do eleganckiego zabezpieczania brzegów powierzchni wnętrz o różnym przeznaczeniu, 

wyłożonych płytkami ceramicznymi.

EFFECTOR BOA EFFECT – seria profili łączeniowych z aluminium oraz PVC do 

designerskiego łączenia podłóg z różnych materiałów w fantazyjny sposób, pełen nietypo-

wych kształtów i zaokrągleń.

EFFECTOR EASY EFFECT – bogata kolekcja aluminiowych profili typu „zrób to 

sam” o zróżnicowanych kształtach i wymiarach, umożliwiająca zrealizowanie wielu indywi-

dualnych pomysłów.

EFFECTOR EDEN EFFECT – aluminiowe drzwi podnoszono-przesuwne, produko-

wane na bazie systemu MB-77 HS, dostępne w szerokiej gamie kolorystycznej. Zastosowa-

nie takiego rozwiązania minimalizuje koszty ogrzewania zimą oraz zmniejsza częstotliwość 

używania klimatyzacji w okresie letnim.

EFFECTOR OPTIMA EFFECT – system umożliwiający wykonywanie okien drew-

niano-aluminiowych. Zewnętrzna nakładka aluminiowa stanowi element bardzo odporny 

na warunki atmosferyczne, a zarazem niezwykle dekoracyjny.

EFFECTOR DRZWI WEJŚCIOWE PANELOWE, produkowane na bazie sys-

temu Aluprof MB-86. Producent 21 modeli dostępnych w szerokiej gamie kolorystycznej.

EFFECTOR STOLARKA PRZECIWPOŻAROWA wykonywana z najwyższej 

jakości profili aluminiowych oraz szkła zespolonego. Zapewnia bardzo dobre parametry 

izolacyjności termicznej. 
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